RV1301-0004 - 06/06/2025

/ACEITE MULTIGRADO 20W5i0 94 6 ML

/iflMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

CHAMPION

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICED DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$ 325.80TOTAL

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 80/100 M.N )

C. Benito >zquedaMtro. Safpue in Ai ia Moo ie,

itrimonialDirector Director General

iR

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON ¥ FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES